Oznameni a pozvanka na
verejné zasedani

zastupitelstva obce Kurdéjov,
které se bude konat ve cturtek

25.4. 2024 v 18. 30 hodin
v zasedacit mistnosti
Obecniho wradu Kurdéjov

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
/)
8)
9)

Zahajeni a seznameni s programem
Jmenovani zapisovatele

Jmenovani ovérovatelil zapisu

Zapis z minulého jednani ZO

Smlouva o zfizeni sluZzebnosti

Iv’rojednéni vybéru dodavatele stavby ,,most + MK*

Zadosti
Diskuse
Zaver

JaroslayPiitene
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